
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.), art. 25 ustawy  z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1818 z późn.zm.)  oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Joannę Fornalską na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-
Zdroju. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony – 3 miesięcy, od dnia 01.10.2024 r. do dnia 31.12.2024 r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Centrum Usług Społecznych                                
w Jedlinie-Zdroju na czas określony w § 2. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia, zakres czynności, warunki pracy zostaną określone odrębnym dokumentem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BA6317-E074-4AD1-AEE7-798616F8C2C5. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powołanie Dyrektora Centrum Usług Społecznych zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia                  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) należy do kompetencji Burmistrza 

Miasta. 

Mając na uwadze prawidłowe funkcjonowania Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju 

konieczne jest powołanie Dyrektora. Pani Joanna Fornalska spełnia wszystkie wymagania określone                       

w art. 28 z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych                

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1818 z późn.zm.).  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

Sporządziła:K.Sławetna-Gulka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BA6317-E074-4AD1-AEE7-798616F8C2C5. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


